Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
DIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIADIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIA

REQUERIMENTO 78/2021 - DRG/HTO/IFSPREQUERIMENTO 78/2021 - DRG/HTO/IFSP

17 de dezembro de 202117 de dezembro de 2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 466 Data:Data: 22/11/2021
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
23/11/2021

A Diretora Geral do Câmpus Hortolândia torna público o resultado dos recursos, e a data, o horário
e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Área:  Informática I Informática I

OrientaçõesOrientações

A prova de desempenho didático-pedagógica será realizada por videoconferência conforme item 5.1 do EditalA prova de desempenho didático-pedagógica será realizada por videoconferência conforme item 5.1 do Edital
nº 466 de 22/11/2021.nº 466 de 22/11/2021.

*A prova será no horário estipulado para cada candidato;
*O sistema utilizado para a gravação da prova será Microsoft Teams;Microsoft Teams;
* As instruções e os links serão enviados por e-mail individualmente aos candidatos (e-mail informado na
inscrição).
*A prova de desempenho didático-pedagógico, à qual os demais candidatos não poderão assistir, terá duração
máxima de 15 minutos, podendo haver um acréscimo de até dez minutos para arguição pela Banca
Examinadora.
*O candidato deverá estar conectado na plataforma indicada através das instruções enviadas por e-mail, no dia
e horário determinados, para a prova de desempenho didático-pedagógico com, no mínimo, 10 (dez) minutos
de antecedência, apresentando à comissão organizadora documento oficial de identificação.
*É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para participação nessa etapa
do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos;
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para
arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 10/01/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

09:30 hs ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS

10:00 hs LETICIA CERDAN OSTE

10:30 hs LUCINEIDE NUNES PIMENTA

11:00 hs RENATA DA SILVA PEREIRA

11:30 hs TATIANA APARECIDA DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

ARTHUR MARCOS DA SILVA

FRANCISCO CARLOS DA SILVA

LUIZ ARIOVALDO FABRI JUNIOR

Hortolândia, 17 de dezembro de 2021

Caroline Felipe Jango da Silva
Diretora Geral do Câmpus Hortolândia

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 17/12/2021 12:47:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

274440
8c3e8210bc

REQUERIMENTO 78/2021 - DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: